74. Carta Johannis Wale de i marca annui redditus ad iiii 
términos exeunte de quadam terra quam idem Johannes 
dedit prefate domui cura matre sua.

Sciant (&c.) ego Johannes Wale teneo totam terram illam que 
est inter terram Augustini & terram Ricardi Nigri in latitudine 
& in longitudine a vico de bodestret usque ad vicum alium retro 
de fratribus & sororibus Hospitalis sancti Johannis Dublinie 
hereditabiliter, illam scilicet terram quam de assensu sororum 
mearum Roais & Jeanne dedi deo & dicto Hospitali cum Angnete 
matre mea, de qua terra debeo eidem Hospitali reddere annuatim 
unam marcam argenti ad quatuor términos anni, videlicet 
quadraginta denarios in Nativitate domini & quadraginta 
denarios in Pascha & quadraginta denarios in Nativitate sancti 
Johannis & quadraginta denarios in festo sancti Michaelis prò 
omni servitio ad eos pertinente. Et si ego vel heredes mei dictam 
terram vendere vel invadiare voluerimus, primo eis illam offerre 
debemus habendam pro pretio quo aliquis alius illam habere f- 2 7-. 
poterit. Et si predicti hospitalarii illam ita retiñere noluerint, Nichelai, 
nos inde libitum nostrum faciemus, salvo dictis hospitalariis 
prenominato redditu. Et in mutatione heredum dabimus unam
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f. 27. v.
Nichelai.

f. 28. 
Nichelai.

libram cimini de decognitione (sic). Et preterea acquietabimus 
singulis annis Langabulum sepedicte terre. Hiis testibus 
Magistro Galfrido de Bristoll[ia], Magistro Roberto de 
Bedef[orda], Magistro Roberto de Penerice, Willelmo eapellano, 
Roberto capellano, Elia Ketelbot', Gilberto Wale & multis 
aliis. [c. 1220]. .

Carta de quadam terra in vico Rupell[e], Carta Mariote Randolf 
facta Thome de Crofton' de redditu xxxii denariorum. 

(This is a duplicate of no. 63).

Carta Thome de Crofton' de redditu xxxii denariorum exeunte 
de quadam terra in vico Rupell[e]. 

(This is a duplicate of no. 64).

75. Carta Radulfi Moryn facta Roberto filio Brihtrici, civi 
Londonie.

Sciant (&c.) ego Radulfus Moryn concessi (&c.) Roberto filio 
Brihtrici, civi Londonie, totam illam terram cum pertinentiis 
quam habui in parochia sancti Nichelai in civitate de Diveline 
in Ybernia,que terra cum pertinentiis jacet ex opposite ejusdem 
ecclesie sancti Nichelai versus austrum, scilicet quicquid ibidem 
habui in terris & lignis in longitudine & latitudine & in rebus 
cunctis ante & retro. Habendam (&c.) in feodo & hereditate, 
libere, quiete, honorifice, bene & in pace, integre, firmabiliter, 
reddendo inde annuatim mihi vel heredibus meis prò omni 
servitio & exactione & prò omnibus rebus viginti solidos sterling- 
orum apud Londoniam, si nos pro ilio redditu venerimus vel 
miserimus ad iiiior- términos anni, scilicet infra octabas Pasche 
quinqué solidos & infra octabas Nativitatis sancti Johannis 
Baptiste quinqué solidos, et infra octo dies festi sancti Michaelis 
quinqué solidos, et infra xii dies Natalis domini quinqué solidos 
sine omni occasione. Si autem prò ilio redditu non miserimus 
tune scilicet ad predictos termines, tune reddent ilium nobis, 
quando prò ilio mittemus. Ego vero Radulfus predictus sive 
heredes mei sive aliquis per nos vel prò nobis nullatenus poterimus 
dehospitari predictum Robertum nec heredes sues nee aliquem 
per eos ibi hospitatum causa mei vel heredes mees vel aliquem 
alium hominem vel feminam ibidem hospitandi, nec aliquid
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poterimus in perpetuum habere nee exigere de predicta terra 
ñeque de pertinentiis suis nisi viginti solidos sterlingorum per 
annum ad términos prenominatos. (Warranty). Pro hac igitur 
concessione & dimissione et warantisione & presentís carte mee f- 28. v. 
confirmatione idem Robertus dedit mini unum tonellum vini 
boni in gersumarum & Radulfo filio meo unum tercellum. Hiis 
testibus Henrico filio Ailwini maiore Londonie, Rogero filio 
Alani, Constantino] filio Alulf, Amoldo fratre ejus, Radulfo 
Eswi, Willelmo Aurifabro, Serlone mercero, Roberto Bat, Johanne 
de Selda, Willelmo de Herlane, Nicholao de Herlane, Willelmo 
filio Reginaldi, Alano de Scot, Johanne de Duna, Willelmo